
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 
Česká republika – Státní pozemkový úřad Vás vyzývá v souladu s ustanovením § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku. 

1 ZADAVATEL 

1.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel ve smyslu zákona: Veřejný zadavatel dle § 4 odst. 1 písm. a) 
Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: Náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 
Název veřejné zakázky: Výstavba polní cesty Čeliv HPC 1N 
Sp. značka / č.j.:  2VZ3515/2018-504204 / SPU 057201/2019 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení     

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
2 POŽADAVKY ZADAVATELE NA PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

2.1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
Základním účelem a předmětem podlimitní veřejné zakázky na stavební práce je realizace 
prvků plánu společných zařízení podle schváleného návrhu komplexní pozemkové úpravy v 
katastrálním území Čeliv. 

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanoví Smlouva o dílo 
a projektová dokumentace vypracovaná projekční společností SUDOP Project Plzeň a.s., 
IČO: 453 59 148, Plachého 1007/35, 301 00 Plzeň, dále soupis dodávek, služeb a 
stavebních prací s výkazem výměr a technické specifikace (podmínky). 

Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace, soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr a v souladu se stavebním povolením vydaným MěÚ Stříbro dne 6. 
12. 2016, č.j. 1682/OVÚP/16/475/Jk, které nabylo právní moci dne 9. 1. 2017. 

Technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP bude provádět osoba pověřená 
Zadavatelem k této činnosti. 



2 

 

 

Součástí realizace díla jsou tyto činnosti: 

a. Zajištění dodávek materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla. 
Součástí díla je i výsadba doprovodné zeleně. 

b. Provedení všech činností souvisejících s provedením díla nezbytných pro 
řádné dokončení díla (dodávek, služeb, bezpečnostní opatření apod.).   

c. Koordinace veškerých činností, jež jsou součástí realizace díla.  

d. Geodetické vytyčení pozemků pro stavbu před zahájením provádění díla 
(příslušná parcelní čísla a vytyčovací body jsou uvedeny v projektové 
dokumentaci).  

e. Geodetické zaměření skutečně provedeného díla včetně případných 
geometrických plánů pro kolaudační řízení, případné majetkové vypořádání 
a zápis díla do katastru nemovitostí. 

f. Zajištění povinné publicity dle pravidel pro publicitu Programu rozvoje 
venkova (dále jen „PRV“) 2014-2020. Zhotovitel prohlašuje, že byl s tímto 
závazkem objednatelem seznámen a jsou mu známy jeho podmínky Údaje 
povinné publicity stanoví Příručka pro publicitu PRV 2014-2020 na 
internetových stránkách www.eagri.cz/prv a www.szif.cz.   

• Při realizaci předmětu díla musí Dodavatel zajistit zhotovení a instalaci 
informační desky/dočasného billboardu - nejpozději do jednoho měsíce od 
převzetí staveniště na místě realizace 

• Po dokončení stavby musí Dodavatel zajistit zhotovení stálé desky nebo 
billboardu  

• Doba umístění tohoto informačního a propagačního opatření nesmí být 
kratší 5 let od ukončení závazku SZIF (PRV), 

• Umístění informačních a propagačních opatření bude upřesněno při 
realizaci stavby;   

• Připevnění bude provedeno trvalým způsobem – šrouby nebo nýty; 

• Náklady na instalaci informačního a propagačního opatření Dodavatel 
promítne do ocenění položky VRN v rámci výkazu činností;   

g. Zajistit a provést předběžný záchranný archeologický výzkum.  

h. Pokud dojde v průběhu provádění předběžného záchranného 
archeologického výzkumu v rámci přípravy a realizace stavby 
k nepředvídaným nálezům kulturně cenných předmětů, detailů stavby nebo 
chráněných částí přírody anebo k archeologickým nálezům, je zhotovitel 
povinen umožnit provedení záchranného archeologického výzkumu 
v průběhu realizace díla dle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, 
ve znění pozdějších předpisů.  

i. Dojde-li během přípravy a realizace stavby k nepředvídaným nálezům 
kulturně cenných předmětů, detailů stavby nebo chráněných částí přírody 
anebo k archeologickým nálezům (dle §176, odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb.) 
je zhotovitel povinen neprodleně oznámit nález objednateli, stavebnímu 
úřadu a orgánu státní památkové péče nebo orgánu ochrany přírody a 
zároveň učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo 
zničen, a práce v místě nálezu přerušit. 

j. Zajištění všech dalších nepředvídatelných průzkumů nutných pro řádné 
provádění a dokončení díla, jejichž potřeba by vznikla během realizačních 

http://www.eagri.cz/prv
http://www.szif.cz/


3 

 

prací, např., nálezy munice apod. Tyto průzkumy budou řešeny jako 
dodatečné práce dle této smlouvy.  

k. Zajištění a provedení všech opatření organizačního charakteru nezbytných 
k řádnému provedení díla. 

l. Zřízení staveniště, jeho zařízení, napojení na inženýrské sítě a po zhotovení 
stavby jeho odstranění. 

m. Ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního 
prostředí. 

n. Projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných 
ploch, popř. dalších pozemků, včetně úhrady vyměřených poplatků a 
nájemného. 

o. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění díla, 
uvedení prováděním díla dotčených pozemků do původního stavu po 
ukončení provádění díla, úhrada náhrad za dočasné zábory ploch, dočasné 
a trvalé stavby a poplatků za uložení odpadů na skládku. 

p. Zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné 
signalizace, jejich údržba, přemisťování a následné odstranění. 

q. Zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN 
a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době 
provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané 
kvality a předepsaných technických parametrů díla. 

r. Respektování obecných podmínek daných povoleními k realizaci stavby, 
a to zejména vedením přehledu o případně vytěžené ornici a o nakládání 
s ní při respektování zásad její ochrany. 

s. Zajištění ochrany a vytyčení podzemních inženýrských sítí uvedených 
v projektové dokumentaci. 

Při realizaci předmětu veřejné zakázky je nutné dodržet umístění stavby na pozemcích, 
které jsou pro stavbu určené komplexní pozemkovou úpravou a projektovou 
dokumentací pro realizaci staveb, a to způsobem stanoveným ve stavebním povolení. 
Mapové dílo tvoří katastrální mapa po ukončené a zapsané komplexní pozemkové úpravě do 
katastru nemovitostí. 

Při plnění předmětu veřejné zakázky je Dodavatel povinen dodržovat podmínky provádění 
díla podle článku II a III smlouvy o dílo. 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky:  

Polní cesta (PC) HPC 1N je navržena v kategorii P 4,5/30 dle ČSN 736109 - jednopruhová 
hlavní polní cesta od hrany dotčeného pozemku parc.č. 604 v k.ú. Čeliv v intravilánu obce 
Čeliv až k hraně pozemku parc.č. 1436 v k.ú. Kokašice v extravilánu obce Kokašice. 

Konec cesty HPC 1N je navázán stykovou křižovatkou na stávající MK (dle označení v 
KoPÚ), tato MK dále pokračuje ve směru na sever na vrchol kopce Ovčí Vrch a na západ, 
kde je napojena stykovým napojením na sil. II/201. Cesta HPC 1N je vedena mimo lesní 
území, navazující pozemky k cestě jsou zemědělsky obdělávané plochy popř. soukromé 
pozemky – zahrady v části vedení cesty v intravilánu obce Čeliv – začátek úpravy. Navržená 
cesta HPC 1N je realizována ve vyhrazeném pozemku 604 v k.ú. Čeliv a v pozemku 1436 v 
k.ú. Kokašice dle zadání PD. 

- parc.č. 604 k.ú. Čeliv 667935 celý pozemek bude během realizace stavby v dočasném 
záboru; 



4 

 

- parc.č. 1436 k.ú. Kokašice 667943 celý pozemek bude během realizace stavby v 
dočasném záboru; 

Informativní výpisy z katastrů nemovitostí jsou přiloženy jako příloha č. 1 k průvodní zprávě. 
Dočasné zábory během stavby výše uvedených pozemků mají délku trvání do 1 roku/etapa, 
zahrnují pozemky, na nichž se stavba provádí. Přesné určení výměr bude součástí 
geometrického plánu, který bude proveden po skončení výstavby. 

Předpokládaná skladba vozidel využívající budoucí cestu jsou vozidla zemědělské techniky, 
cyklisti a pěší. Vzhledem k umístění trasy v navázání na sil. III/201 61 v ZÚ a na sil. II/201 v 
KÚ lze předpokládat zvýšený pojezd i osobních a jiných vozidel, které si budou takto 
zkracovat trasu ve směru od Bezdružic na Planou s objezdem intravilánu obce Kokašice. 

V místě navržené trasy cesty HPC 1N je ve stávajícím stavu vedení nezpevněné popř. 
částečně zpevněné (kamenité) cesty. Jedná se pravděpodobně o historickou cestu mezi 
hradem a Podhradím Krasíkov (Švamberk) a obcí Dolní Polžice resp. městem Bezdružice. 

Vozovka budoucí cesty je navržena jako zpevněná, netuhá, sklon jednostranný. Při návrhu 
výškového a směrového vedení cesty byla zohledněna konfigurace stávajícího terénu, 
součástí cesty je v nezbytné části trasy navržen jednostranný příkop, v části trasy je cesta 
doplněna zpevněným rigolem. Součástí odvodnění cesty jsou navrženy příčné propustky 2 x 
Dn 800 a 1 x Dn 600 + jeden podélný propustek na hosp. sjezdu v napojení sousedních 
nemovitostí - Dn 400. Převážná část trasy navržené cesty je řešena s přelivem povrchové 
vody přes navrženou konstrukci cesty dle zadání vycházejícího z KoPÚ. 

K míjení vozidel v navrženém úseku budou sloužit: výhybna v napojení na MK v KÚ, 
rozšířená místa v navrhovaných sjezdech a 5 ks navržených samostatných výhyben v trase. 
Rozměr výhybny je navržen dle normy popř. dle šířkových možností hranic dotčeného 
pozemku cesty.  

Součástí stavby je kácení keřů ve větším množství, stromů bude káceno minimální množství. 

Součástí stavby není navržena výsadba doprovodné zeleně podél cesty – dle zadání PD a 
dle KoPÚ. 

Stavbou je vyvolána demolice objektů – stávající 3ks propustků, stavbou je dotčena přeložka 
inž. sítí – návrh přeložení stávajícího vodovodu v místě návrhu propustku, stavbou není 
navržen návrh opěrných zdí a mostů. 

 

Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně 
požadavků na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

2.2 KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY PODLE REFERENČNÍ 
KLASIFIKACE (CPV): 

CPV 45233000-9: Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 
 
2.3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 
Předpokládaná hodnota zakázky: 11 410 299,- Kč bez DPH 



5 

 

3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PODMÍNKY PŘÍSTUPU ČI 
POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

3.1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
Zadavatel uveřejní zadávací dokumentaci ode dne uveřejnění výzvy k podání nabídek  
na profilu zadavatele, a to nejméně do konce lhůty pro podání nabídek.  

3.2      VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadavatel může uveřejnit na svém profilu zadavatele vysvětlení zadávací dokumentace, 
případně související dokumenty, a to nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty  
pro podání nabídek. 

Na písemnou žádost dodavatele, podanou alespoň 7 pracovních dnů před skončením lhůty 
pro podání nabídek, poskytne zadavatel na svém profilu zadavatele vysvětlení zadávací 
dokumentace do 3 pracovních dnů; v případě, že zadavatel neposkytne vysvětlení  
do 3 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek.   

4 LHŮTA A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK A JINÉ UPŘESŇUJÍCÍ 
ÚDAJE  

Nabídky dodavatel doručí do konce níže uvedené lhůty pro podání nabídek,  
a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou elektronickou adresu. 

Lhůta pro podání nabídek: Datum: 15. 3. 2019 
                                              Hodina: 9:00 
Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.spucr.cz/contract_display_23185.html 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě 
mimo elektronický nástroj E-ZAK. 
Způsob správného podání nabídky v elektronické podobě je uveden v uživatelské příručce 
elektronického nástroje E-ZAK pro dodavatele (na str. 35 a následujících), která je k dispozici 
zde: https://zakazky.spucr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf. Další informace 
k podání nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Pro tyto účely a v souladu se Zákonem systém vyžaduje registraci dodavatelů a elektronický 
podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Podáním nabídky dodavatel souhlasí  
se stanovenou formou komunikace a doručování a zavazuje se poskytnout veškerou 
nezbytnou součinnost, zejména provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK  
a pravidelně kontrolovat doručené zprávy. 

Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje nesmí přesáhnout 
velikost 50 MB (je ale možné vložit více souborů).  

Pro vyloučení všech pochybností Zadavatel uvádí, že za doručení prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK je považován okamžik odeslání datové zprávy  
na elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji E-ZAK. 

Dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku elektronickými 
prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je profilem zadavatele,  
a to v českém jazyce nebo slovenském jazyce. 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou,  
jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_23185.html
https://zakazky.spucr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


6 

 

5 POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

5.1.1 Zadavatel požaduje prokázání základní a profesní způsobilosti dodavatele. 
5.1.2 Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace. 
Podmínky splnění těchto kvalifikačních předpokladů jsou podrobně vymezeny v textové části 
zadávací dokumentace.  

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 
čestným prohlášením. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

6 KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou v souladu s ust. § 114 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil v rámci hodnocení dle ekonomické 
výhodnosti nabídky tato kritéria hodnocení: 

 

Název hodnotícího kritéria Váha 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 100 % 

 
6.1 PRAVIDLA HODNOCENÍ: 
Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota se hodnotí tak, že nejnižší 
hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu,  
která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky  k hodnotě 
hodnocené nabídky. 

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější maximální hodnota se hodnotí tak,  
že nejvyšší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 
nejvýhodnější nabídky. 

Podrobná pravidla jsou uvedena v zadávací dokumentaci. 

7 ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

V případě, že nabídka dodavatele bude obsahovat osobní údaje fyzických osob, bude  
u zpracování těchto osobních údajů postupováno následovně: 

SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů  
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 
2016/679 (GDPR), tímto informuje uvedený subjekt osobních údajů, že jeho osobní údaje 
zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a zákonných povinností. Uvedený subjekt 
osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu 
osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Strany se 
zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu 
s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po 
celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb.  
o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a 
ve smyslu § 216 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 



7 

 

8   SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

 
 
V Plzni dne 27. 2. 2019 

 

 

Elektronicky podepsáno 

………………………………………. 
Ing. Jiří Papež 

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad  

 

v z. Mgr. Petr Brož 


	1 ZADAVATEL
	1.1 Identifikační údaje zadavatele

	2 POŽADAVKY ZADAVATELE NA PŘEDMĚT ZAKÁZKY
	2.1 Předmět plnění
	2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle referenční klasifikace (CPV):
	2.3 Předpokládaná hodnota zakázky

	3 Zadávací dokumentace A podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace
	3.1 Zadávací dokumentace
	3.2      Vysvětlení zadávací dokumentace

	4 Lhůta a MÍSTO Podání nabídek a jiné upřesňující údaje
	5 POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE
	5.1.1 Zadavatel požaduje prokázání základní a profesní způsobilosti dodavatele.
	5.1.2 Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace.

	6 KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK
	6.1 Pravidla hodnocení:

	7 ZávěrečnÉ ustanovení
	8   SEZNAM PŘÍLOH

		2019-02-27T12:06:46+0100
	Mgr. Petr Brož
	Podepsáno programem vOKOsCom




